

MATÖPPET

Diin personliga
mataffär!



Tortilla

320 g. Santa Maria.
Jfr. pris 46,90/kg
Max 2 st/hushåll

15:-
Styck



3 FÖR

99:-

Thai Cube

320-370 g. Olika sorter. Kitchen Joy.
Jfr. pris 89,20-103,10/kg.
Max 2 köp/hushåll



15:-
Styck

Fruktdryck

1,5 l. Olika sorter. Kiviks.
Jfr. pris 10,00/l. Max 2 st/hushåll



15:-
Styck

Tvättmedel

1 kg. Gäller White och Color.
Eldorado. Jfr. pris 15,00/kg
Max 2 st/hushåll



Zucchini

Spanien. 350 g.
Jfr. pris 28,57/kg

10:-
Styck



Marinerad Flintastek

Sverige. JM Kött & Chark.



59⁹⁵
Kilo

Alltid bra pris!

MATÖPPET



9⁹⁵
Styck

Pasta

500 g. Gäller Penne och Fusilli.
Monte Castello. Jfr. pris 19,90/kg.



17⁹⁵
Styck

Husman Knäcke

520 g. Wasa.
Jfr. pris 34,51/kg.



24⁹⁵
Styck

Margarin

600 g. Olika sorter. Lätta.
Jfr. pris 41,58/kg.



Vetemjöl

2 kg. Garant.
Jfr. pris 9,97/kg

19⁹⁵
Styck

34⁹⁵
Styck

Strösocker

2 kg. Garant.
Jfr. pris 17,47/kg.



Frukt & Grööt



29⁹⁵
Kilo

Isbergssallad
Spanien.



24⁹⁵
Kilo

Eko!

Banuner Eko
Ecuador.



24⁹⁵
Kilo

Blomkål
Italien.



29⁹⁵ Styck

Jättefranska
1,1 kg. Pågen.
Jfr. pris 27,22/kg



29⁹⁵ Styck

Medwurst
200 g. Olika sorter.
Pärsons. Jfr. pris 149,75/kg



19⁹⁵ Styck

Vitlöksbaguette
350 g. Garant. Jfr. pris 57,00/kg



24⁹⁵ Styck

Soppor
5 dl. Olika sorter. Kelda. Jfr. pris 49,90/l



29⁹⁵ Styck +pant

Juice
900 ml. Olika sorter.
Innocent. Jfr. pris 33,27/l

39⁹⁵ Styck +pant

Smoothie
750 ml. Gäller Energise och Antioxidant.
Innocent. Jfr. pris 53,26/l



27⁹⁵ Styck

Kalles Kaviar
190 g. Kalles. Jfr. pris 147,10/kg



19⁹⁵ Styck

Färskost
150 g. Olika sorter. Arla.
Jfr. pris 133,00/kg



29⁹⁵
Styck

Potatisgratäng

800 g. Peka. Jfr. pris 37,43/kg



29⁹⁵
Styck

Potatis

600-750 g. Olika sorter.
Aviko. Jfr. pris 39,93-49,92/kg



44⁹⁵
Styck

Fryst Vego

300-450 g. Olika sorter. Anamma.
Jfr. pris 99,88-149,83/kg



49⁹⁵
Styck

Vårullar

600-800 g. Olika sorter. Gäller ej Grönsak.
Daloon. Jfr. pris 62,43-83,25/kg



59⁹⁵
Styck

BBQ Såser

510 g. Olika sorter. Sweet Baby Ray.
Jfr. pris 117,54/kg



34⁹⁵
Styck

Halloumi

150 g. Zeta. Jfr. pris 233,00/kg



29⁹⁵
Styck

Kryddmix

3-pack. 84 g. Santa Maria. Jfr. pris 356,54/kg



39⁹⁵
Förp
+pant

Pepsi

6-pack. 33 cl. Gäller Pepsi och Pepsi Max.
Pepsi. Jfr. pris 20,17/l



39⁹⁵
Förp
+pant

Loka

12-pack. 33 cl. Olika sorter. Jfr. pris 10,08/l

Chokladbollens dag
Lördag 11 maj!!



10:-
Styck

Riven Kokos

200 g. Eldorado. Jfr. pris 50,00/kg



Kakao

250 g. Fairtrade. Garant.
Jfr. pris 119,80/kg

29⁹⁵
Styck

24⁹⁵
Styck

Salami Snacks

70-90 g. Olika sorter. Gøl. Jfr. pris 277,22-356,42/kg



19⁹⁵
Styck

Gott & Blandat

170-210 g. Olika sorter. Malaco.
Jfr. pris 95,00-117,35/kg



15:-
Styck

Chokladkakor

92-100 g. Olika sorter. Marabou.
Jfr. pris 150,00-163,04/kg



29⁹⁵
Styck

Oreo Crunchies

110 g. Gäller Original och Dipped.
Oreo. Jfr. pris 272,27/kg



24⁹⁵
Styck

Linschips - Linsbågar

110-125 g. Olika sorter. Estrella. Jfr. pris 199,60-226,81/kg



29⁹⁵
Styck

Chips

275 g. Olika sorter. Gäller även Jordnötsringar. Estrella. Jfr. pris 108,90/kg



49⁹⁵ Styck

Partymix

200 g. Gäller Original och Seaside.
Latz. Jfr. pris 249,75/kg



59⁹⁵ Styck

Kattmat

12-pack. 85 g. Olika sorter.
Mjau. Jfr. pris 58,77/kg



Du hittar alltid Svenskt Kött hos oss



99:- Kilo

Benfri kotlett
Sverige. JM Kött & Chark.



Wienerkorv

Sverige. 400 g. JM Kött & Chark. Jfr. pris 74,87/kg

MATÖPPET

Vi finns här för våra kunder

Vi lever för vår butik och våra kunder och vill alltid erbjuda bästa möjliga service. Har du något önskemål så prata med oss. Vi ses i butiken!



Öppettider se hemsida

www.matoppet.se
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Välkommen in till din personliga mataffär!

MATÖPPET